浙建价协〔2022〕23 号

关于公布 2022 年度

工程造价咨询成果案例评审结果的通知

各会员单位：

数字化转型是产业革命发展的必然趋势，也是高质量发展的

重要途径。为有效深化拓展工程造价咨询成果转化应用，积累

工程造价数据与经验，突破数字化应用瓶颈,提高建设工程造

价行业成果质量和服务水平,展现现有工程技术与造价领域

力作在实际应用中的价值,助推行业创新发展，培育新动能，

本会组织开展了浙江省工程造价咨询成果案例征集活动，共

征集到有效造价咨询成果案例 500 余个。

遵循“全面客观、公开透明、科学量化”的基本原则,经自

主申报、资料审查、专家初评、评审领导小组审定、公示、

公布等程序，共有 105 个项目被评选为“优质造价咨询成果案

例”，同时对杭州市建设工程造价管理协会、宁波市建设工程造

价管理协会、金华市建设工程造价管理协会、绍兴市建设工程造

价咨询及招标代理行业协会和积极参与、报送成果质量较高的

39 家企业给予通报表扬。现将评选结果予以公布（详见附件）。

希望受到表彰的单位、个人珍惜荣誉、再接再厉，在工程造

价改革的进程中勇挑重担、锐意创新，为行业战略发展和造价事

业改革发展，发挥应有的支撑作用。全省造价企业要以受表彰的

单位为榜样，加强交流，以改革创新为动力，紧扣时代脉搏，实

现行业、企业的可持续及高质量发展，为我省建设社会主义现代

化先行省和共同富裕示范区作出新的贡献。

附件：

1.2022 年度优质造价咨询成果案例名单

2.2022 年度造价咨询成果征集最佳组织单位

浙江省建设工程造价管理协会

2022 年 9月 20 日

附件 1

2022 年度优质造价咨询成果案例名单

（排名不分先后）

序号 项目名称 企业名称 编制人员

1 西湖大学建设工程三期 万邦工程管理咨询有限公司

钟礼宾、杨红玉、林慧、黎军丰、潘晓鹏、

沈晶、刘瑶、朱文炬、范海刚、汪少定、洪镥彬、

管晶珍、李依宸、沈倩、吕振希、王艳

2 桐乡市乌镇大道干道快速化改造（市区段）项目 建经投资咨询有限公司 姜建军、汪波、艾凤兰、蒋成栋

3 望江单元 SC0401-08 地块安置房项目 浙江科佳工程咨询有限公司 华敏兴、蒋祺

4 柯桥区安昌 2017-19 地块住宅项目二期工程
杭州信达投资咨询估价监理

有限公司
田雪华、许海良、卢国防

5
鄞州大道快速路（机场路-鄞横线）工程

施工Ⅳ标段
德威工程管理咨询有限公司 项军、沈磊、贾飞龙、李丽华

6
望江单元 SC0404-R21_R22-05 地块农转非

拆迁安置房（含城市居民）项目（一期、二期）
浙江省成套工程有限公司 俞玉婷、盛冰、陈迈、马琴芬、林慧菁、瞿飞燕

7
望江单元 SC0401-A33-17、18 地块

小学建设项目
浙江耀信工程咨询有限公司 傅利红、黄红东、郭安东、胡寿云

8
浙江公路技师学院青山湖科技城校区

田径场工程
浙江天平投资咨询有限公司 姚水妍、周伟辉

9 二环南路智慧快速路工程 浙江翔实建设项目管理有限公司 何景祥、李国辉、吴建樑

10
鄞州大道快速路（机场路-鄞横线）工程

施工Ⅷ标段

浙江科信联合工程项目管理咨询

有限公司
吴友忠、冯华钟、朱建峰、刘莉、吴学斌

11 江陵路（滨盛路—南环路）整治工程 浙江方圆工程咨询有限公司 王彦林、张时芳

12 浙江省质量技术基础计量创新基地工程 浙江求是工程咨询监理有限公司 胡宁、蒋红鹏

13
东西向快速路（瓶仓大道至 02 省道路段）

高压线路上改下工程（中段）
浙江同方工程管理咨询有限公司 杨小宇、王利、何燕玲

14
湖州市南浔区镇海中学南浔分校建设项目

球场工程

浙江金诚工程造价咨询事务所

有限公司
王玲红、吴家辉、张晗莹、斯小君

15 章水镇中心老年乐园新建工程 浙江凯翔工程咨询管理有限公司 周洋、潘伟强、张丽丽、徐斌

16 浙江省之江文化中心建设工程 浙江江南工程管理股份有限公司 杨伏明、陶升健、丁国斌、宋天云、尹志丽、王裕亮、宋小冬

17 宁海县桃源中心幼儿园 宁波欣达建设项目管理有限公司 朱星涌、詹良俊、赖小鲁、金飒

18 金华市秋滨污水处理厂四期扩建及提标改造工程 浙江宏誉工程咨询有限公司 邵军、申小锋、施永坚、管茂琼、胡南华

19
浙江大学紫金港校区西区图书馆、档案馆

施工总承包
五洲工程顾问集团有限公司

刘小英、施洁莉、丁桢荣、龚卫婷、邹奕平、楼维维、

金俊辉、王艳霞、周启慧

20
丽水花园邻里中心及停车场建设项目

(城东邻里中心及停车场项目)

浙江大兴建设项目管理咨询

有限公司
苏小宗、胡彬、应健、邱捷

21

大禹陵景区（公祭典礼）提升项目二期启动区（大

禹陵纪念馆、大禹研究院、植物园、百鸟乐园）

EPC 总承包项目

浙江广正建设项目管理有限公司 宋雪琴、李华英、胡利庆、陈红菡、袁金华

22 嘉兴国际金融广场二期 6号地块工程
嘉兴市建新工程造价咨询事务所

有限公司
孙丽艳、陆首国、胡文萍

23 常溪片区规划中学（新城中学）建设工程 浙江金业管理咨询有限公司 张依云、沈佳磊、何沄、沈景霞、丁晖、施思、吴运兰、沈静瑶

24 北仑区医疗中心工程 浙江国信工程管理咨询有限公司 杨立文、严笑雷、朱刚波、涂小兰、杨涛、张爽

25 滨江区科技创新综合体及周边配套项目 浙江华夏工程管理有限公司 麻明明、易志军、张国锋

26
宁波市奉化区城市转型示范区综合开发项目—

南浦垃圾转运站工程
宁波高专建设咨询有限公司 钱敏、姜三霞、卢文静

27 双浦第一小学 东方经纬项目管理有限公司 葛维培、陈为犇、孙元玮

28 廿三里四小新建工程 浙江诚远工程咨询有限公司 洪晓华、金云、蒋航

29 城中村改造庆丰地块整体置换项目 宁波市斯正项目管理咨询有限公司 王夏天、张慧、徐霞

30 温州市瓯海中心区站前单元 A-22 地块建设项目 浙江鼎力工程项目管理有限公司 韩璇、胡细华

31 灵峰现代产业园产业创新服务综合体项目 宁波正吉工程管理咨询有限公司 童建晓、胡靓亮、王莺、孙立飞、施银杰、卢玮君

32 莲都区城西学校（初中部）建设项目 浙江万兴工程咨询有限公司 曾华红、叶茂清、刘俏

33 平湖张江长三角科创园项目 浙江和诚房地产估价有限公司 陶剑亮、顾志卫、陈孙英

34 北仑中心城区停车场暨青年 Sport 港项目 宁波方圆招标咨询有限公司 钱亚贤、王惠、蔡章国、徐立明、孙晓浦

35 柯桥区资源再生利用绿色综合体项目 浙江华元工程咨询有限公司 杨建儿、肖顺华、任惠亚

36 绍兴市妇幼保健院（绍兴市儿童医院）建设项目 浙江明业项目管理有限公司 金永峰、俞峰、章胜阳、夏瑜

37 智能工厂产品及整体解决方案生产基地项目 中纬工程管理咨询有限公司 杨伍、倪伟军、俞中元、吴敏亚

38 戚家桥未来社区-安置房及配套用房项目 杭州正信工程咨询管理有限公司 马竞、邵青、丁丽、任朝辉、胡清霞

39 杭州湾新区医养小镇配套学校项目 宁波国咨工程造价咨询有限公司 钱海、魏迪科、王丽虹、余赛赛、朱宁珍

40 宁波梅山新社区三期Ⅱ标段 宁波东盛工程造价咨询有限公司
徐书姗、于海宽、卢晟、马淑红、张广云、

严秀芳、蒋春艳、李帅颉、叶璐璐、杨晓宇

41 湖州市南浔区镇海中学南浔分校建设项目 湖州江南工程管理有限公司 许金、吴鑫根

42
杭政储出【2020】29 号地块商业商务

兼容社会停车场项目
杭州城投建设有限公司 周大恩、李翠红、吴盼盼

43 交投智能物流装备产业孵化园项目二标 浙江致远工程管理有限公司 曹建文、陈苏芳、陈德群、傅志伟、龚红兴、张国志

44 镇海区 ZH06-05-23-02、03 地块 世明建设项目管理有限公司 桂春菊、余波、胡姗姗、朱力壮、董雪飞

45 岱山县中心幼儿园城西分园项目 舟山正大工程咨询有限公司 张善波、郑浩、王进

46 宁波东钱湖韩岭美术馆项目工程 浙江中瑞工程管理有限公司 周怀雅、夏鲁杰

47 奉化区体育中心建设工程-体育场 宁波日月欣项目管理有限公司 刘传恒、江辉、李武凌、刘德波

48 浙江省肿瘤医院科教大楼建设工程
城市建设技术集团（浙江）

有限公司
倪森法、何升裕、王秋菊 、李丰盈

49 柯桥区老年活动中心（老年大学） 浙江泛亚工程咨询有限公司 卢小清、李永锋、沈明华

50 丽水摄影文化中心 浙江鼎峰工程咨询有限公司 张瑞芳、陈斌彬、陈子相、陈天豪、何日丽、梁梦绮、樊晓

51 浙江省舟山储备粮中转粮库第三期工程 浙江方舟工程造价咨询有限公司 张哲峰、王春发

52 中国移动杭州研发中心二期工程(南区块)
建银工程咨询有限责任公司

浙江分公司
马海威、奚兵兵、黄辰杰、曲银芳、赵幸

53
海宁市许村镇镇世纪大道北侧景树安置房

一期(暂定名)EPC 项目
浙江正大工程管理咨询有限公司 朱云飞、陈佳明、钱冬哲

54 岱山县垃圾中转站项目（生产区）
舟山建银工程造价审查中心

有限公司
羊雅芳、章国安、竺代君

55 绍兴市疾病预防控制中心综合楼项目 浙江卓宏建设项目管理有限公司 莫奋崇、鲁斌

56 临平新城南星人才专项租赁住房项目 浙江新诚信工程咨询有限公司 柳玉娟、杭立飞、陈金娇、吕冬青、郭颖

57 宁波市江北区慈城新城九年制学校项目 浙江天诚工程咨询有限公司 朱张威、王飒、任永刚、孙益玲、王瑞东、史燕、蔡章国

58
大运河杭钢工业旧址综保项目 GS1303-06

地块文化设施工程
建正工程咨询有限公司 孔令忠、郑聪、沈昆明、翁建光、叶建生、富强、楼楚阳

59
台州路桥机场改扩建工程航站区工程

施工总承包Ⅱ标段
中冠工程管理咨询有限公司 杨祖迪、周巍、徐凤珍、周幼辉、秦治军

60 未来科技城城市管理综合服务中心及配套工程 耀华建设管理有限公司 熊卓亚、饶宇义、王瑜晨、张立、王立、洪丽荣

61 北塘河小学及幼儿园工程 浙江建友工程咨询有限公司 陈敏、胡中侠

62
仙居县二中北侧安置区（地块一）项目设计-

采购-施工（EPC）总承包工程
浙江广通工程咨询有限公司 胡正军、徐永锋、朱坚、吴沉涵

63 濮院镇滨河紫金苑项目 浙江勋达工程咨询有限公司 赵晓东、王颖、陈伟峰

64 杭政储出[2021]20 号地块商业商务用房项目 浙江天册工程管理有限公司 李燕萍、张文飞、赵洁婷

65 江北外国语学校二期项目
宁波安全三江工程咨询招标代理

有限公司
张莲芬、林晓飞、吴丽珠

66 磐安县新渥街道深泽小学改扩建工程 浙江亨嘉工程管理有限公司 朱小峰、贾梦轲、吴素青

67 城南医用综合中心二期 浙江筑脸全过程工程咨询有限公司 樊文标、林伟锋

68 城北小学新建项目（暂名）工程 浙江自贸区中昊工程管理有限公司 王寅彪、张余、梁燕丽

69 义乌高新区小学工程 义乌新纪元工程咨询有限公司 陈俊杰、王桂花、何炼

70
浙江正事达智能家居股份有限公司

新建厂房项目
浙江中达工程造价事务所有限公司 黄君绸、潘亚平、王玉华

71
余政工出[2021]10 号年产 100 万套医疗试剂

检测设备项目
泰宇建筑工程技术咨询有限公司 凌勇、沈云天、徐栋

72 临海市回浦实验中学扩建工程 浙江中衡信工程咨询有限公司 谢紫燕、卢骥

73 浙江金融职业学院绍兴校区新建工程Ⅰ标 浙江中兴工程项目管理有限公司 张淑青、肖天羽、骆海斌

74 丽水技师学院（筹）工程 浙江建航工程咨询有限公司 杨志雄、蔡张秀、张巧玲、王子凌、王佳丽、冯虹敏

75
格力精密模具（安吉）智能制造产业园

总包一标段工程
中汇工程咨询有限公司 叶佳赟、周董智、童裕良、包中青

76
良渚新城南庄兜、行宫塘农民高层公寓及配套

道路项目（市政配套道路）
天阳建设管理有限公司 陈冲、陈晓红

77
湖州市已建成地块周边配套基础设施工程项目-

湖东农批周边配套道路及配建景观工程
浙江天钫工程管理咨询有限公司 郭飞、林生贵、陈静华、陆侃

78 鉴水路（104 国道-柯南大道）改造提升工程 浙江越锋项目管理有限公司 潘华琴、许周芹

79 炼铁路（康园路-320 国道）道路工程 杭州建大工程管理咨询有限公司 周福林、张勇

80
莫干山路提升改造（石祥路-绕城北线 104 国道

收费站）工程 02标
杭州建设工程造价咨询有限公司 李如青、王艳丽

81 金柯桥大道 104 国道口轻纺城大桥维修改造工程 绍兴明晨建设项目管理有限公司 胡海华、马方琴、王琳芳

82
温瑞大道南段快速路二期工程（朝阳新街-

莲花山北）（第 1标段）
浙江金穗工程项目管理有限公司 邱涛明、邱汉明

83 梅江污水处理厂二期及尾水湿地公园项目 浙江展图工程咨询有限公司 汪波、陈雪萍

84 义乌市双江湖净水厂工程 浙江至诚工程咨询有限责任公司 丁浙鸣、徐鸿刚、何加辉、朱文斌、楼亭亭、周晋魁、王莉

85
德清县新市乐安污水处理厂一期 2万吨每日

提标改造和二期 2万吨每日扩建工程项目
浙江中诚工程管理科技有限公司 陈朝阳、虞菊芳、郑宽善、张姝玲、梁丽

86
宁波杭州湾新区通航大道（兴慈四路-兴慈大道）

市政工程
慈溪市基建审计事务所 胡高峰、郑明月、陆杰锋、陈佳

87 余杭区良睦路道路工程（一期） 杭州瑞拓工程咨询有限公司
朱利康、雷红霞、刘辉、沈军军、蔡利明、孙志平、

朱元杰、谭国军、周波

88 柳城污水处理厂建设工程 浙江佳诚工程咨询股份有限公司 郑伟荣、徐钊、杨帆、金美兰、胡旭阳

89
绿云路（凤林西路以北-329 国道）

智慧快速路工程
华诚工程咨询集团有限公司 王晓华、林萍萍

90
瓯海区排水管网工程(二期)--南片（2021 年度）

仙岩街道一标段
浙江首信工程项目管理有限公司 林旭蕾、连华

91
北欧（中国）鲑鱼 RAS 陆基养殖项目（一期）-

附属取水工程
宁波天信工程管理有限公司 董武、周志林、张海芳

92
湖州市新建西部、南部水厂工程(环北路

总出水管段)输水管工程
浙江东南建设管理有限公司 褚裕铭、姚炎琴、侯吉、郁岚、李萍

93 瓯江路道路及景观改造提升工程-望江路下穿工程 温州市建设工程咨询有限公司 余快、戴昊、周鹏伟、姚俊豪

94
滨海新区汀田街道振兴路（东新路至港口大道段）

道路工程

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份

有限公司
徐州、何钦飞、黄其武

95
越城区整合集聚印染企业江滨水处理 12 万吨/日

污水处理工程（深度处理）
浙江宏扬工程项目管理有限公司 邱峰、王伟红

96
文一西路（东西大道-荆长大道）提升

改造工程一标段
杭州恒正造价工程师事务所 颜万春、金飞、周剑、汤宇伟

97 杭州未来科技城溪望路（上仓路-万和路）工程 浙江同欣工程管理有限公司 曹繁华、李桂全

98 庆元大道（广德湖路-天童南路）工程Ⅰ标段 宁波德信工程管理有限公司 连亚朋、戴柳红、袁玲玲、卓成科、张振宇、李麒辉

99 石化经济技术开发区尾水深海排放管工程 宁波市科翔工程项目管理有限公司 吕园英

100 教七路(东山河~现代大道)及现代大道跨线桥工程 浙江中永工程咨询有限公司 朱浩、江灵辉、周君

101 诸葛镇污水处理厂迁扩建工程 浙江欣成工程咨询有限公司 洪丽仙、刘青红

102
2019 年度浦江县郑家坞镇云溪村（金前）村内

供水管网改造工程
浙江中投工程管理咨询有限公司 黄雪娟、孔秋玲、陈国祥、石友珍

103 万绣路改造提升工程 浙江大统建设项目管理有限公司 费彩珍，罗宏墚

104 2021 老旧小区改造电信线路上改下管道安装工程
杭州永盛联合会计师事务所

（普通合伙）
汪荣辉、何来珍、钱宏

105
黄山路西延（小浃江路-富春江路）工程

（道路段）2标
宁波高正工程管理有限公司 徐明珠

附件 2

2022 年度造价咨询成果征集最佳组织单位

（排名不分先后）

序号 单位

1 万邦工程管理咨询有限公司

2 建经投资咨询有限公司

3 浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司

4 浙江天平投资咨询有限公司

5 浙江宏誉工程咨询有限公司

6 浙江科佳工程咨询有限公司

7 德威工程管理咨询有限公司

8 杭州信达投资咨询估价监理有限公司

9 中冠工程管理咨询有限公司

10 浙江中诚工程管理科技有限公司

11 浙江求是工程咨询监理有限公司

12 浙江省成套工程有限公司

13 宁波欣达建设项目管理有限公司

14 浙江凯翔工程咨询管理有限公司

15 浙江金穗工程项目管理有限公司

16 浙江耀信工程咨询有限公司

17 浙江东南建设管理有限公司

18 宁波德信工程管理有限公司

19 五洲工程顾问集团有限公司

20 浙江诚远工程咨询有限公司

21 浙江建友工程咨询有限公司

22 温州市建设工程咨询有限公司

23 浙江佳诚工程咨询股份有限公司

24 浙江金业管理咨询有限公司

25 浙江欣成工程咨询有限公司

26 浙江越锋项目管理有限公司

27 浙江正大工程管理咨询有限公司

28 浙江至诚工程咨询有限责任公司

29 浙江中瑞工程管理有限公司

30 浙江中永工程咨询有限公司

31 浙江筑脸全过程工程咨询有限公司

32 浙江卓宏建设项目管理有限公司

33 杭州城投建设有限公司

34 杭州恒正造价工程师事务所

35 浙江同欣工程管理有限公司

36 杭州正信工程咨询管理有限公司

37 宁波市科翔工程项目管理有限公司

38 浙江大兴建设项目管理咨询有限公司

39 浙江国信工程管理咨询有限公司